ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICTPAL DE ATAGOINHAS

IND|CAçÃO Ne 019 lL&.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V. Exa. que faça

chegar ao Senhor Prefeito do Município o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Considerando o crescimento populacional da Zona Rural do nosso Município,
o aumento da violência e o conseqüente aumento do número de óbitos, mais

precisamente no Distrito de Riacho da Guia é que, através da presente

lndicação, solicitamos de Vossa Excelência que autorize o setor competente a

proceder à ampliação do número de vagas no Cemitério de Riacho da Guia, o
que certamente evitará os transtornos e outros constrangímentos causados

aos familiares quando na hora do sepultamento dos seus entes queridos.

Sala das Sessões, 1e de março de 2018.

Noberto Alves Moita (Bebé)
Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3L82-3333
www.ca maradealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia